
LINEA 26 FELTRE FS - FONZASO - LAMON - ARINA - BIVIO CARAVAGGIO

Note 1 fv

Feltre FS     07:42 10:00 11:00 12:15 13:10 14:35
Feltre Ospedale Civile 07:51 10:04 11:04 12:19 13:14 14:39
Quattro Sassi 07:55 10:10 11:10 12:25 13:20 14:45
Mugnai 07:57 | | | | | 17:35
S. Lucia 08:00 10:13 11:13 12:28 13:23 14:48 17:38
Arten 08:01 10:14 11:14 12:29 13:24 14:49 17:39
Fonzaso Loc. S. Antonio 08:07 10:20 11:20 12:35 13:30 14:28 14:55 17:45
Ponte Serra 08:12 10:25 11:25 12:40 13:35 14:33 15:00 17:50
Pian del Vescovo 08:15 10:28 11:28 12:43 13:38 14:36 15:03 17:53
Lamon 06:00 08:22 10:35 11:35 12:50 12:55 13:45 14:43 15:10 18:00 18:00
Piei 06:05 13:05 18:10
Ponte Arina 06:12 13:07 18:12
Vettorelli 06:15 13:17 18:22
Arina Centro 06:19 13:20 18:25
Bivio Caravaggio   06:20 13:22

fv - Si effettua dal lunedì al venerdì feriale

1 - Con bus linea 913 da Feltre FS a Mugnai, effettua anche le fermate del servizio urbano di Feltre

FERMATE FACOLTATIVE: Viale Monte Grappa, Via Vignigole Civico n. 10/A, Feltre Monumento, Le Braite, Bivo Fusinato, Feltre Osp. C., Via Rizzarda, Feltre Zuecca, Rist. K2, Al Gal, Nascimbene, Brigata Bologna, Mugnai Scuole, 
Mugnai Centro, Mugnai, via Gorda, Arten Fontana, Fonzaso Filanda, Fonzaso Via Primiero, Fonzaso Pedesalto, Valdeniga, Lamon Bivio Piei, Lamon Bove, Lamon Cui, Lamon Scuole, Lamon Via Dante Alighieri, Due Vie, Piei Sotto, 
Ronche, Pian de Miesna, Arina Sogati, Arina Crosta, Saset, Arina Centro, Arina Toffoli

VALIDO DAL 24/12/2025
AL 06/01/2026

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 26 BIVIO CARAVAGGIO - ARINA - LAMON - FONZASO - FELTRE FS

Note 1 fv

Bivio Caravaggio     06:20 13:23
Arina Centro 06:22 13:25 18:25
Vettorelli 06:28 13:31 18:31
Ponte Arina 06:35 13:38 18:38
Piei 06:37 13:40 18:40
Lamon 05:55 06:50 07:00 08:30 10:40 11:37 12:33 13:50 15:10 15:28 18:50
Pian del Vescovo 06:00 07:05 08:36 10:45 11:42 12:38 15:15 15:33
Ponte Serra 06:05 07:10 08:40 10:50 11:47 12:43 15:20 15:38
Fonzaso Loc. S. Antonio 06:10 07:15 08:45 10:55 11:52 12:48 15:25 15:43
Arten 06:14 07:20 08:48 11:00 11:57 12:52 15:30 15:47
S. Lucia 06:16 07:22 08:49 11:02 11:59 12:54 15:32 15:49
Mugnai | | 08:53 | | 12:56 | |
Quattro Sassi 06:19 07:25 08:55 11:05 12:02 12:58 15:35 15:52
Feltre Ospedale Civile 06:24 07:30 09:03 11:10 12:07 13:03 15:40 15:57
Feltre FS         06:30 07:35 09:08 11:15 12:12 13:08 15:45 16:03

fv - Si effettua dal lunedì al venerdì feriale

1 - Con bus linea 913 da Mugnai a Feltre FS, effettua anche le fermate del servizio urbano di Feltre

FERMATE FACOLTATIVE: Arina Toffoli, Arina Centro, Saset, Arina Crosta, Arina Sogati, Pian de Miesna, Ronche, Piei Sotto, Due Vie, Lamon Via Dante Alighieri, Lamon Scuole, Lamon Cui, Lamon Bove, Lamon Bivio Piei, Valdeniga, 
Fonzaso Pedesalto, Fonzaso Via Primiero, Fonzaso Filanda, Arten Fontana, via Gorda, Mugnai, Mugnai Centro, Mugnai Scuole, Brigata Bologna, Nascimbene, Al Gal, Rist. K2, Feltre Zuecca, Via Rizzarda, Feltre Osp. C., Bivo Fusinato, 
Le Braite, Feltre Monumento, Via Vignigole Civico n. 10/A, Viale Monte Grappa

VALIDO DAL 24/12/2025
AL 06/01/2026

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


